

Jay Digeswari!

With creation of the non profit organization (Digeswari Parivar USA, INC). We are moving to next phase were we are collecting membership application and biannual fee for years 2019 and 2020. The fee is \$100 if paid by May 15, 2019. \$120 if paid after this date.

આપણે દિગેશ્ર્વરી પરીવાર યુ.એસ.એ નું જે ટ્સ્ટ બનાવયુ છે. તેના બીજા ચરણ માં આપણે મેમ્બરશીપ નું ફોંમ ભરી ને બે વર્ષ ની ફી ૨૦૧૯-૨૦૨૦ ની \$૧૦૦ ભરવાની રહેશે. આ ફી ની ૨૭મ ૧૫ મેં ૨૦૧૯ સુધી માં ભરવાની છે.ત્યાર બાદ ભરશો તો \$૧૨૦ ભરવા પડશે.

- * દિગેશ્ર્વરી પરીવાર ના કોઇ વ્યકિતે એ મેમ્બરશીપ ની ફી ના ભરી હોય તેમણે કનવેનસન માં આવે ત્યારે ફી ના \$૧૨૦ તેમજ. કનવેનસન ની ફી ની ૨કમ ફરજીયાત ભરવાની રહેશે.
- * આ ફી ૨૪ મહીના ની છે. એટલે ૨૦૧૯-૨૦૨૦ ની \$ ૧૦૦ તા.૧૫-૫-૨૦૧૯ સુધી માં મોકલવાની રેહશે. ત્યાર બાદ \$ ૧૨૦ ભરવાના થશે. ફી ની ૨કમ સમય અનુસાર ફેરફાર થાય.
- * સુચના- આની સાથે જે મેમ્બરશીપ ફોંમ આપેલ છે. જેમાં પુત્ર ના લગ્ન થઇ ગયા હોય તો તેના નામ થી મેમ્બર શીપ ભરવાની રેહશે.
- * ધરમાં પુત્ર,પુત્રી કે ભાઇ,બહેન ના લગ્ન ના થયા હોય તેમના નામ નીચે આપેલ કોલમ માં ભરવાનું છે.

કંઈક પણ માહિતી જોઈએ તો તમારા ફળીયા ના કમિટી સભ્ય અથવા ટ્રસ્ટી નો સંપઁક કરવો.

મેમ્બરશીપ નું ફોંમ અને ફી નો ચેક નીચે જણાવેલ સરનામા પર મોકલવો. ચેક - <u>Digeswari Pariwar USA. INC</u> ના નામ થી લખવો.

Dhaval Desai 12 Conejo Blvd Thousand Oaks, CA 91360 Amit Desai 600 N I 45 Ennis TX 75119

Your speedy reply will help facilitate quick set up of our organization



Biannual Memb	erUpdate member Information
BIANNUAL 2019 & 2020 is \$1	.00 if paid before 05/15/19 and \$120 if paid after 05/15/19
New Member Full Name	
Address	
Member Cell Phone #	
Spouse Name with Father	
Spouse Cell phone #	
Home Phone #	Email
Child/Sibling # 1(Name)	DOB
Child/Sibling # 2(Name)	DOB
Child/Sibling # 3(Name)	DOB
Child/Sibling # 4(Name)	DOB
Father Name	Mother Name
Signature	Date

Make check payable to,

Digeswari parivar USA, INC

- Any members who are attending convention and have not paid Annual membership Fee must pay \$120 plus Convention fee.
- Biannual Membership will cover Twenty four (24) months. The cost of annual membership for 2019 & 2020 is \$100 if paid before 5/15/2019 and \$120 if paid after 5/15/2019. All membership fees are subject to change.
- Any Unmarried Children or sibling in family, please add name to the column.

Send this filled Application with fee to:

Dhaval Desai 12 Conejo Blvd Thousand Oaks, CA 91360 Ph # (805) 901 8787 Amit Desai 600 N I 45 Ennis TX 75119 Ph # (903) 880 6014